
UCHWAŁA NR   XXXVII/292/2017
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/191/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawie określenia
jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu wspólnej obsługi finansowej,
administracyjnej i organizacyjnej

Na podstawie art.  10b  ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/191/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w  sprawie  określenia  jednostki  obsługującej,  jednostek  obsługiwanych  oraz  zakresu  wspólnej

obsługi finansowej, administracyjnej i organizacyjnej § 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„§  2.  Określa  się  jako  jednostki  obsługiwane  przez  Samorządową  Administrację  Placówek

w  Wyrzysku,  następujące  jednostki  organizacyjne  Gminy  Wyrzysk,  zwane  dalej  jednostkami

obsługiwanymi:

1) Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Wyrzysku;

2) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Osieku nad Notecią;

3) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Gleśnie;

4) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kosztowie;

5) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Falmierowie;

6) Publiczne Przedszkole Nr 1 im. Chatka Puchatka w Wyrzysku;

7) Publiczne Przedszkole w Osieku nad Notecią;

8) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wyrzysku.”

§  2.  Obsługa  finansowa  i  księgowo-rachunkowa  Gimnazjum im.  Marii  Skłodowskiej  –

Curie w Wyrzysku oraz Gimnazjum im. Jana Pawła II w Osieku nad Notecią dotycząca działalności

tych jednostek do dnia 31 sierpnia 2017 r., będzie prowadzona przez Samorządową Administrację

Placówek w Wyrzysku (po zaprzestaniu działalności tych jednostek) od dnia 1 września 2017 r.

do dnia 31 stycznia 2018 r., w zakresie wymaganym przepisami prawa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.



Uzasadnienie
do uchwały  Nr XXXVII/292/2017 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  25  sierpnia  2017 r.
zmieniającej uchwałę Nr XXIV/191/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawie określenia
jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu wspólnej obsługi finansowej,
administracyjnej i organizacyjnej

Zgodnie z art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) rada gminy w odniesieniu do jednostek obsługiwanych, o których

mowa w art. 10a pkt 1, określa, w drodze uchwały, w szczególności:

1) jednostki obsługujące;

2) jednostki obsługiwane;

3) zakres obowiązków powierzonych jednostkom obsługującym w ramach wspólnej obsługi.

Rada Miejska w Wyrzysku w dniu 26 sierpnia 2016 r. podjęła uchwałę Nr XXIV/191/2016

w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu wspólnej ob-

sługi finansowej, administracyjnej i organizacyjnej. Przedmiotowa uchwała określa wśród jedno-

stek obsługiwanych Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej - Curie w Wyrzysku i Gimnazjum im. Jana

Pawła II w Osieku nad Notecią.

 W związku reformą oświaty i uchwałą NR XXXI/249/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku

z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego

ustroju  szkolnego,  z  dniem  1  września  2017  r.  Gimnazjum  im.  Marii  Skłodowskiej  -  Curie

w  Wyrzysku  zostanie  włączone  do  Szkoły  Podstawowej  im.  Powstańców  Wielkopolskich

w Wyrzysku,  a  Gimnazjum im.  Jana  Pawła  II  w Osieku nad Notecią  do  Szkoły Podstawowej

im. Stanisława Staszica w Osieku nad Notecią. 

Z  uwagi  na  powyższe  zaistniała  konieczność  dokonania  zmiany  uchwały

Nr XXIV/191/2016 w zakresie usunięcia zapisów dotyczących obsługi Gimnazjum im. Marii Skło-

dowskiej - Curie w Wyrzysku i Gimnazjum im. Jana Pawła II w Osieku nad Notecią.


